4535.

#### MAZARIEN.

Concessionis Officii, et Missae propriae B. M. V. de Paradiso nuncupat. Patronae Principalis Mazarae ab Apostolica Sede confirmatae sub ritu dupl. 1. clas. cum Octava pro utroque Clero Civitatis, et Dioecesis recitan. die 4. Novembris Festo eiusdem B. M. V. Patronae de praecepto in Civitate Mazarae, eiusque Territorio; et approbationis Elogii legendi in Martyrologio: nec non Indulti recitandi idem Officium, et Missam propriam sub rit. dup. 2. class. absque Octava a Clero, et Monialibus Civitatis Mazarae tantum in Dominica II. Iulii: Instantibus Rm̄o Episcopo Mazarien., utroque Clero, Senatu, Populoque eiusdem Civitatis.

S. R. C., ad relationem Em̄i, et Rm̄i Domini Cardinalis Iulii Mariae de Somalia Praefecti, et Ponentis, rescribendum censuit. «Quoad Patronatum in decisio sub die 22. Martii 1806. Quoad Festum de praecepto; ad Dominum Secretarium cum Sanctissimo. Quoad Festum secundarium sub rit. dup. mai. In reliquis ad Em̄um Ponentem cum Domino Promotore Fidei.» Die 22. Martii 1817.

Facta autem per me infrascriptum Secretarium de praemissis SSm̄o D. N. Pio VII. Pont. Max. relatione, Sanctitas Sua in omnibus sensum Sac. Congregationis approbavit, potestatemque fecit

Rm̄o Episcopo Mazarien., ut quatenus ita in Domino expedire censuerit, dictum diem 4. Novembris festivum sub utroque praecepto in Civitate tantum valeat declarare: Officium vero cum Missa, de quibus in precibus, ab Em̄o, et Rm̄o D. Card. Praefecto una cum R. P. D. Cavalli Promotore Fidei revisis, ab Universo Civitatis, ac Dioecesis Mazarien. Clero in die 4. Novembris: a Clero item, et Monialibus Civitatis tantum in Dominica secunda Iulii recitari, ac celebrari posse, ut supra, sub praescripto in una quaque die ritū concessit, die 25. eiusdem Mensis, et Anni.

In folio Congregationis Ordinariae die 22. Martii 1806. legitur: -Mazarien. Confirmationis electionis in Compatronam Principalem Civitatis, et Dioecesis Mazarien. B. M. V., cuius Imago reveretur sub denominatione de Paradiso, nec non approbationis Officii proprii cum Missa.

Rescriptum. «Pro gratia confirmationis electionis B. M. V. in Patronam principalem cum Officio, et Missa, ut ad Nives etc., et ad mentem.»

4536.

#### DUBIORUM.

Cum caeremoniarum Magister, cui incumbit onus dirigendi Ecclesiasticas functiones in quadam Ecclesia Cathedrali, nonnullos animadvertit in illa mores, qui sacris ritibus aut minus conformes, aut etiam repugnantes ipsi visi sunt, hac super re consulit S. R. C., et sequentia Dubia eidem decidenda proposuit, videlicet.